Pince a Sertir | CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / RI45 | Coupe / Decapage / Pince | ABS / Acier | Bleu

Spécifications du produit CCGP89500BU

Caractéristiques de la pince

Couleur
Fonction de coupe

Matériau

Nombre de produits dans

I'emballage

Type d'outil

Type de connecteur

Coupe
Décapage
Pince

Bleu
Multi-lame
ABS

Acier

1 piéces

Outil de pince a
sertir

CAT5

CAT5e

CAT6

CAT6a

RJ45

5||41281 0 303687||

: Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

10

40

40

Nedis

L x

230 mm
145 mm
305 mm
260 mm

CCGP89500BU
5412810303687

Polybag

L x

30 mm
245 mm
510 mm
180 mm

5412810370528

Outil de sertissage

H (mm)

230 mm
320 mm
335 mm
545 mm

Guide de déemarrage rapide

Poids
270 g
2910 g
11800 g
11980 g



https://Nedis.be/CCGP89500BU
https://Nedis.be/CCGP89500BU
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